Hauptspeisen

Phad-Ga-Prau \ \ \ -inklusive geddmpftem Jasminreis

Fleisch gebraten mit Thai-Basilikum, Thai-Bohnen und Bambus und Spiegelei

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
e Rind(CH) oder Crevetten(THA)
» Entenbrust(FRA)

» Gemutise und Tofu

30.00
34.00
35.00
30.00

Phad-Priew-Wan - inklusive geddampftem Jasminreis

Gemlise gebraten mit Ananas, Gurken, Peperoni, Zwiebeln, stiss-sauer

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
» Entenbrust(FRA)

» Rind(CH) oder Crevetten(THA)
* Red Snapper (VIET)

» Gemdtise und Tofu

30.00
35.00
34.00
35.00
30.00

Phad-Pak- Ruam - inklusive geddmpftem Jasminreis

Saisongemtise im Wok gebraten

Jasminreis geddmpft
Jasminreis gebraten
Reisnudeln gebraten

Wok Gemdise

\ =leicht pikant L - gut pikant

30.00

4.50
7.50
8.50
10.00

WA = sehr scharf



Hauptspeisen

Nudeln
Phad Thai

Reisnudeln gebraten mit Gemdtise, frischen Sojasprossen und Erdniissen

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
«Entenbrust(FRA)

» Gemtise und Tofu

Phad Thai Wun Sen

Glasnudeln gebraten mit Sojasprossen und Erdntissen

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
*Gemlise und Tofu

«Entenbrust (FRA)

Phad Wun Sen \

Glasnudeln gebraten mit Gemtise und Bambus

 Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
«Gemtise und Tofu

eEntenbrust (FRA)

Jasminreis geddmpft
Jasminreis gebraten
Reisnudeln gebraten

Wok Gemdise

\ =leicht pikant L - gut pikant

28.00
31.00
32.00
28.00

28.00
31.00
28.00
32.00

28.00
31.00
28.00
32.00

4.50
7.50
8.50
10.00

WA = sehr scharf



Hauptspeisen

Nudeln
Phad Mi Sua

Gelbe Nudeln gebraten mit Gemdise

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
» Crevetten(THA) oder Rind(CH)
«Gemtise und Tofu

eEntenbrust (FRA)

Phad Si lu

28.00
31.00
28.00
32.00

Reisnudel gebraten mit Thai Gemuse, schwarzer Bohnensauce

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
«Gemtise und Tofu

«Entenbrust (FRA)

Phad Ki Mau \\

28.00
31.00
28.00
32.00

Reisnudel gebraten mit Thai Gemuse, griinem Pfeffer und Thai Basilikum

 Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
«Gemtise und Tofu

eEntenbrust (FRA)

Jasminreis geddmpft
Jasminreis gebraten
Reisnudeln gebraten

Wok Gemdise

\ =leicht pikant L - gut pikant

28.00
31.00
28.00
32.00

4.50
7.50
8.50
10.00

WA = sehr scharf



Hauptspeisen
Wokgerichte

Phad Prik Khing \ - inklusive geddmpftem Jasminreis

Fleisch gebraten mit Ingwer und Gemlise

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
«Gemtise und Tofu

«Entenbrust (FRA)

30.00
34.00
30.00
35.00

Phad Med Mah Muang - inklusive gedampftem Jasminreis

Fleisch gebraten mit Cashew Ntissen und Gemdise

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
*Gemlise und Tofu

«Entenbrust (FRA)

30.00
34.00
30.00
35.00

Phad Nam Prik Phao \- inklusive geddmpftem Jasminreis

Fleisch gebraten mit Chili Paste und Gemdise

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
*Gemlise und Tofu

«Entenbrust (FRA)

e Jasminreis geddmpft
e Jasminreis gebraten
e Reisnudeln gebraten
o Wok Gemtise

\ =leicht pikant L - gut pikant

30.00
34.00
30.00
35.00

4.50
7.50
8.50
10.00

WA = sehr scharf



Hauptspeisen

Wokgerichte

Phad Kratheiam phrikthei dahm - inklusive gedimpftem Jasminreis

Fleisch gebraten mit Austernsauce, Knoblauch und schwarzem Pfeffer,

» Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
*Gemlise und Tofu

«Entenbrust (FRA)

30.00
34.00
30.00
35.00

Phad Nam Man Hoi - inklusive gedampftem Jasminreis

Fleisch gebraten mit Austernsauce und Gemtise

 Poulet(CH) oder Schwein(CH)
 Crevetten(THA) oder Rind(CH)
«Gemlise und Tofu

«Entenbrust (FRA)

Jasminreis geddmpft
Jasminreis gebraten
Reisnudeln gebraten

Wok Gemdise

\ =leicht pikant L - gut pikant

30.00
34.00
30.00
35.00

4.50
7.50
8.50
10.00

WA = sehr scharf



Hauptspeisen

Reis gebraten

Khao-Phad

Gebratener Reis mit Ei und Gemdise

» Poulet(CH) oder Schwein(CH) 28.00
* Rind(CH) 31.00
» Entenbrust (FRA) 32.00
» Crevetten(THA) 31.00
» Gemtise und Tofu 28.00

Khao-Phad- Sapparot

Gebratener Reis mit Ei , Ananas, Rosinen, Cashew Niissen, Schinken und Gemtise

» Poulet(CH) oder Schwein(CH) 30.00
* Rind(CH) 33.00
» Entenbrust (FRA) 34.00
« Crevetten(THA) 33.00
» Gemtise und Tofu 30.00
e Jasminreis geddmpft 4.50
e Jasminreis gebraten 7.50
e Reisnudeln gebraten 8.50
o Wok Gemtise 10.00

\=teicht pikant L= gut pikant LU - senr scharf



